s Cf, Matth. IX, 2; Lue. V, 90; Mare I, 8.
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oris confessid et satisfactio; quae. si pio animo

-perficitur, delictorum lavacrum ac -purgativ pun- - .
Quis vero pontifices propter maiorem

cupatur.
fidélium- numerum gravioresque ipsorum Curds ac
labores, dioecesium suarum christianofum confessioni-
bus audiendis impareeiam sunt facti, litterin poatificiie
mandatoriis per
spirituales patres, viros spectatos, graves, inte-
gros, sacro huinsmodi spiritualis paternitatis munere

.'plane dignos, licentia ot facultate ipstructos con-

fessiones christianorum excipiendi qui propria pee-
cata confitendi causa ipsoa adiverint; quibuw attente
auditis’ confessioneque absoluta, idonea ab illis
significantur remedia - et satisfactio ad sanandas
animas, et remittenda hoc pacto peccata.: Dum
enim confessarius dicit: Fili, remittuntur tibi pec-
cota twa, tum Dominus noster occulte pronuntiat

, omnimodam remissionem ‘ac deletionem peccatorum

animo vere contrito “patefactorum. Cum antem in
nonnullis provinciis negligentia atquo incuria lubo-
rent qui illis praepositi sunt poutifices, wpiritualis
christianorum sibi subditorum ealutis per paeniten-
tiam sinceramque peccatorum "confessionem pro-
curandse non adeo solliciti, ut patres spirituales

designent qui munere illo, a Deo dato ac plane -

necessario fungantur, ex quo fiat ut christiani isthic
degentes, misso studio, animum non intendant ad
eluenda per paenitentiam et confessionem peccats
sua (etsi christianum quemque omnino oporteat
spiritualis dalutis curam diligentiamque semper ha-
bere ac propris peccata, ut qui sine intermissione
peocet, sine intermissione confiteri, maxime vere per
constituta & sanctis apostolis sacrisque concilite
oecumenicis sacrosancta quattuor anni ieiunia), sed
curam omnem abiiciant, una deceptores ac decepti:
jd¢irco eoruin’ parcenter animis illisque salvandis
pro munere prospicieutes, quippe qui spiritualia
‘universse huiys navis, ecclesiae scilicet, guberna-
culs iteram, ittdulgente Deo, tractands susceperi-
mus, apostolica mandata debemus exsequi.

'

L)

" Quaptopter, spirituali tuba quasi adhibita, sori- -

bentes synodice una ocum sscratisaimis apud nos
antistitibus et honoratissimis, dilectis nostris in

ligaveritia of solverilis in .

unus est ohristisni populi sibi -

o8 partesque canonice designant.

e
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quidem cunctis nostria i Christo dilectis fratribus
sanctis aatistitibus, utpote pontificibus iure et camo-
nice cuique. provincise praspositis, swademus sc
praccipimus, ut hisce optime perspectis, sttendatis
vos ipsos et totum gregem vobis commissum,
vestrosque adhortetis sacerdotes, ut sacrum baptis-
matis mysterium secundum ecclesiasticum ritum” et
compendiariam nostram ecclesiasticam commen-
tationem administrent in saera piscina adeo ampla,
ut baptizandus in aquam immergi poesit, tribus
adhibitis emersionibus totidemque immiersionibus;
ad singulas autem emersiones et immersiones sacer-
dos alta voce dicdt, ad primam in nomine petris,
_ad alteram of filii, ad tertiam et sanclissimi spiritus;